
ZARZĄDZENIE Nr 57 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 17 września 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji  
Programu „Szkoła Promująca Zdrowie” 

 

 
 
Na podstawie § 6 ust. 4 oraz § 22 ust. 2 pkt 4 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się, 
co następuje: 

 
§ 1. Ze składu Kapituły przyznającej Wojewódzki Certyfikat „Szkoła Promująca Zdrowie”, 

o której mowa w § 4 zarządzenia Nr 36 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
22 czerwca 2015 r. w sprawie realizacji Programu „Szkoła Promująca Zdrowie” odwołuje 
się następujących członków Kapituły: 
1) Panią Katarzynę Góralską - Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty – Przewodniczącą 

Kapituły; 
2) Panią Agnieszkę Żurawicz – Rejonowego Koordynatora Sieci Szkół Promujących 

Zdrowie w Delegaturze w Płocku, Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
 
§ 2. W miejsce osób, o których mowa w § 1, do Kapituły powołuje się: 

1) Pana Alberta Stomę - Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty – Przewodniczącego 
Kapituły; 

2) Panią Agnieszkę Zalech  - Rejonowego Koordynatora Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie w Delegaturze w Płocku, Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

 
§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 i 2 , § 4 zarządzenia Nr 36, o którym mowa 

w § 1, otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 4. Powołuje się Kapitułę przyznającą Wojewódzki Certyfikat „Szkoła Promująca  
        Zdrowie” w składzie: 

1)  Pan Albert Stoma - Mazowiecki Wicekurator Oświaty – Przewodniczący Kapituły; 
2) Pani Emilia Wojdyła – Dyrektor Wydziału Zwiększania Szans Edukacyjnych; 
3) Pani Agnieszka Włodarczyk – Wojewódzki Koordynator Sieci Szkół Promujących 

Zdrowie; 
4) Pani Teresa Nowotczyńska-Boczek – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół 

Promujących Zdrowie w Delegaturze w Ciechanowie, Kuratorium Oświaty  
w Warszawie; 

5) Pani Agnieszka Zalech – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie w Delegaturze w Płocku, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

6) Pani Ewa Dombrowska – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie w Delegaturze w Siedlcach, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

7) Pani Katarzyna Zagańczyk – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie w Delegaturze w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

8) Pani Danuta Zalewska – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących Zdrowie 
w Delegaturze w Ostrołęce, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 



2 

 

9) Pani Katarzyna Pankowska-Koc – Nauczyciel Konsultant ds. wychowania 
fizycznego, edukacji zdrowotnej i psychoedukacji Mazowieckiego Samorządowego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie; 

10) Pani Renata Stoczkowska – Specjalista ds. badań pedagogicznych 
Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Warszawie; 

11) Pani Małgorzata Zielnik – Starszy Asystent w Oddziale Promocji Zdrowia 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie; 

12) Pani Małgorzata Kamińska – Młodszy Asystent w Oddziale Promocji Zdrowia 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie; 

13) Pani Elżbieta Nawrocka – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego; 

14) Pani Magdalena Kajcińska – Starszy Inspektor Oddziału Statystyki Medycznej 
i Programów Zdrowotnych w Wydziale Zdrowia Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego.”. 
 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
      w Warszawie. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zwiększania Szans  
       Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
                  /-/ 
    Dorota Sokołowska  

 
 
 

 

 

 

 

 


